
Název veřejné 
zakázky 

VZ - Instalace záložního zdroje pro objekt Magistrátu města 
Děčín, Mírové nám. 1175/5, Děčín IV 

Datum zahájení řízení 11.06.2025 

Systémové číslo VZ P25V00000043  

 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Dotaz ze dne 18.06.2025 

 
1) Podle informací při prohlídce místa instalace mají být před zahájením pokládky kabelových 

vedení již instalovány chráničky v podlaze 1. PP. Pokud tyto chráničky nebudou instalovány 

do požadovaného zahájení plnění, bude termín pro dokončení díla adekvátně prodloužen 

podle stavu realizace chrániček (dodavatel elektro neovlivní)? 

 

Odpověď: Stavba je v současné době zahájena a chráničky budou do zahájení této 

stavby uloženy. 

 

 

2) Doba plnění max. 90 dnů je vzhledem k nutnosti výroby rozvaděčů a časovým omezením 

instalačních prací v objektech krátká. Je možné tuto dobu prodloužit? 

 

      Odpověď: Akceptujeme a prodlužujeme dobu plnění veřejné zakázky na 130 dnů. 

 

 

3) V harmonogramu realizace je uveden jeden víkend pro demontáž stávajících rozvaděčů, 

instalaci nových rozvaděčů, zapojení do původního stavu pro vývody RP, RS, RV (výtah). 

Vzhledem k nutnému technologickému postupu zahrnujícímu všechny profese při demontáži 

a montáži, je doba od pátečního odpoledne do neděle nedostatečná, v tomto termínu není 

možné provést všechny související práce i s nutnými technologickými přestávkami (nutné pro 

řádné provedení díla). Je možné pro tuto fázi prodloužit dobu realizace od čtvrtečního 

odpoledne do neděle? 

 

Odpověď: Ano, odstávka budovy od čtvrtečních 12 hod. do neděle je akceptovatelná. 

 

 


